stultus potius mentem verborum, qd significatum est secutus;
Sed haec sol. mihi vītū nota deriso: quia hic, non tm mentem, sed
et significatum verborum sequitur, qd ex verbis litera serofus
apparet, ibi dum dicit: his verbis &c. & dum sequitur, nec verū
est sua quaque die &c. f. Quare dico, quod hac dictio negativa
postponit, & non præponit, & tū verbi illis, non fuit soluta,
iungitur, vt patet in ver. nec verum, & tunc sic postposita aqui-
pollet suo contrario, qd est, si nulla sua die pecunia soluta fuerit.
Si ergo aliqua die ex predictis pecunia soluta fuerit, pignus
non potest vendi; sed si ne potest præcipi, qd termini
transferint, merito oēs expectantur. Et si dicas cur oībus trans-
fatis, si vītū deficit, pignus vendi pōt, cum illa oratio vītū
negativa sit falsificata per vītū non fuit soluta, vt inf. de dubi.
Si qui ducenta. S. vītū. & per qd deficiente condone, dē de-
ficere conuentio de pignore vendendo. Rīdeo secundum lac.
But. qd illud operatur illud verbum, pecunia, indefinita prolatā,
& intelligitur de tota, vt in gl. ibi posita. Et sic erit sensus, si nū
la sua die tota pecunia soluta fuerit & ceterum. Et qui hoc cit, non
potest, priusq; omnes pensiones translat, ideo earum omnia
transitus expectatur. Et quia tuas vītū pensione deficiente, verū
est dicere, nulla illarum dieum totam pecuniam solutam esse,
ideo pignus potest vendi. Est. n. quilibet illarum dierum statutū
statu ad partem soluendum, & etiam voluntatem credi-
tur, qd maxime ultima dies, quae est terminus totius. Et ex his habes, qd in
definita aquipoller vītū, vt no. h. c. f. g. 3. Et quia hīc
est materia brocardia, t̄ dic cum queritur, an & quando inde
finita aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, & aquipoller vītū. Aut loquimur in materia necessaria,
& clarum, qd aquipoller, vt patet in ciuitatibus rei diffinitione, intelligitur de quolibet ho-
mine, & sic de singulis diffinitionibus. Aut queritur in materia
contingenti, & tunc, aut de proprio significatu istorum verbo-
rum, homo currit, non est qd omnis homo currit, sed unus. Aut
queritur de mente, vel interpretatione, & tunc aut est indefini-
ta artis, &